
  
 

  
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Друге пленарне засідання сорок шостої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

04 грудня 2023 року       № 36 

 

Про затвердження Програми розвитку 

культури та туризму Диканської  
селищної ради на 2024-2026 роки 

 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 91 Бюджетного кодексу України, Законів України «Про 
культуру», «Про музеї та музейну справу», «Про бібліотеки і бібліотечну 
справу», «Про туризм», з метою покращення якості надання послуг у сфері 
культури і туризму для мешканців та гостей громади, створення умов для 
розвитку сфери охорони культурної спадщини, забезпечення належного рівня 
збереження та використання об'єктів культурної спадщини, розвитку туризму, 
задоволення культурних і духовних потреб жителів громади,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 

 1.Затвердити програму розвитку культури та туризму Диканської селищної 
ради на 2024-2026 роки (додається). 

2. Фінансовому управлінню Диканської селищної ради забезпечити 
фінансування завдань, передбачених Програмою, в межах виділених 
асигнувань та за умови наявності фінансового ресурсу.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
соціального захисту населення, охорони здоров’я, освіти, культури, молоді та 
спорту. 
 

 
 
Секретар селищної ради         Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 

 

 

 

 

  
 


